令和２年６月２６日

保護者様

港区立青南幼稚園長 新山裕之

ＰＴＡ総会の書面表決について

日頃より、幼稚園やＰＴＡの活動にご理解ご協力をいただき、ありが

とうございます。

新型コロナウイルス感染症予防のため、全体保護者会やＰＴＡ総会な

どを開催することができない状況です。そのような中で、ＰＴＡ活動に

ついては、昨年度のうちに年長組の役員や委員については内定しており、

現在、ＰＴＡ総会の準備などの作業はその方々が中心になって進めてく

ださっています。実施予定だったＰＴＡ総会の開催が難しいことから、

議案などを幼稚園のホームページに掲載（パスワードで入るページ）し

て、書面表決をする方向で準備をしてくださっています。来週には、詳

しくお知らせしますので、その際にはご協力をお願いします。

７月１日からのステップ３について

分散登園ステップ２へのご協力ありがとうございました。

７月１日からは、いよいよ全員が登園するステップ３となります。詳

しくは来週、園だより等でお知らせします。全員が登園するため、特に

送迎時の密などを避けるため、登園や降園の時間を学年毎にずらすなど

の工夫をしますので、ご理解とご協力をお願いします。